２０２０年５月２８日

スポーツクラブ会員 各位

東富士スイミングクラブ

６月からのスポーツクラブの営業について

平素より当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。

６月１日からスポーツクラブの営業を下記のとおりとさせていただきますのでお願いいたします。

記

１．ご利用時間

曜日 入場時間 営業時間 閉館時間

月曜日 10：30 10：30～18：30 18：30

火曜日 10：30 10：30～21：00 21：00

水曜日 10：30 10：30～18：30 18：30

木曜日 10：30 10：30～18：30 18：30

金曜日 10：30 10：30～21：00 21：00

土曜日 10：00 10：00～16：30 16：30

     ※火曜日および金曜日は夜のプール（18：30～21：00）のご利用ができます。

２．その他

１）ご来館いただく前にご自宅にて体温を測り、３７℃以上の熱がある場合にはお休みをしてください。

２）体調のすぐれない方・倦怠感等のある方はご利用を控えてください。

３）ご来館の際はマスクを着用し、手指を消毒してください。

４）３蜜の状態にならないようご協力をお願いいたします。

以上